[image: image1.jpg]

         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 19.03.2012 г. № 273
О внесении изменений

в постановление администрации
муниципального района Челно-Вершинский

от 19.04.2011 г.  № 304
В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ,  распоряжением Правительства Российской Федерации "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде", постановлением администрации муниципального района Челно-Вершинский «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация муниципального района  Челно-Вершинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации района от 19.04.2011 г.  № 304  «Об утверждении реестра муниципальных услуг в муниципальном районе Челно-Вершинский Самарской области» дополнив реестр муниципальных услуг согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава муниципального района

Челно-Вершинский                                                                В.А. Князькин

Широков
Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального района Челно-Вершинский

      от                            г. №
	№ п/п
	Реестровый

номер
	Наименование муниципальной услуги
	Правовой акт, регламентирующий предоставление

Муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления и/ или подведомственная организация, предоставляющие муниципальную услугу
	Получатели муниципальной услуги
	Возмездность

предоставления

муниципальной

услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3. Услуги в сфере здравоохранения.

	Бесплатное предоставление в собственность гражданам имеющих 3-х и более детей земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена.
	Гражданский кодекс РФ; Земельный кодекс РФ; п.2.4 ст.9, ст.10.3 Закона Самарской области «О земле» от 11 марта 2005 г. № 94-ГД
	Отдел экономического развития инвестиций и торговли администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
	Физические лица
	Бесплатно